
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 2 de setembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA FF Nº 254/2025

Dispõe sobre a designação da Sra. Ellen Fernandes de Freitas Pires as ARIEs do Guará e Zona de Vida
Silvestre da Ilha Comprida

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; e

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação Florestal, instituído
pela Portaria Normativa FF nº 0276/2018,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a Sra. Ellen Fernandes de Freitas Pires, RG nº 5.339.682, para

responder pelo expediente das ARIEs do Guará e Zona de Vida Silvestre da Ilha Comprida, no
período de 01 a 20.09.2025, por motivo de férias do titular.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
01.09.2025.

São Paulo, na data da assinatura digital.

RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.01.1.1.32.14.214.1307128
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-01T09:28:28-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




